平成２８年５月１３日

高知市堺町２番２４号

                           株式会社 高 知 銀 行

各 位

平成２８年熊本地震に対する義援金について

このたびの「平成２８年熊本地震」により被災されたみなさまに、心よりお見舞い申し上げます。

高知銀行グループ（高知銀行、高銀ビジネス、オーシャンリース、高知カード）、ならびに役職員

は、被災者の方々の救援や、被災地の復興に役立てていだくために、日本赤十字社高知県支部を通

じて義援金を寄付させていただきましたので、お知らせいたします。

〔義援金拠出内訳〕

高知銀行グループ       3,000,000円

役職員           1,025,900円

                     合計額            4,025,900円

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

こうぎん